לרגל 75 שנות עצמאותה של המדינה מבקש משרד החינוך להכריז על הנושא השנתי:

"מנהיגים את הדרך- 75 שנה לעצמאות מדינת ישראל".

נושא זה יילמד במהלך שנת תשפ"ג ויגיע לשיאו בתאריך ו' בכסלו תשפ"ד, 19 בנובמבר 2023, עם

ציון מועד 50 שנה לפטירת דוד בן גוריון.

במסגרת הנושא השנתי ישלבו מוסדות החינוך את הנושא בתוכנית הלימודים המוסדית ויעמיקו

בו במסגרת תחומי הדעת השונים, פעילות חברתית-ערכית, קיום אירועים, פעילות חוץ מוסדית

וימי שיא שיתקיימו לאורך השנה. הציר המארגן שילווה את הוראת הנושא הינו מנהיגות

חוץ בית ספרית ובלתי פורמאלית וחוויתית.

העשייה החינוכית תתפרס לאורך כל השנה ותגיע לשיאיה בסמוך ליום העצמאות ובמועד

בו מצויין תאריך פטירתו של דוד בן גוריון (ו' בכסלו תשפ"ד, 19 בנובמבר 2023).

מומלץ לקיים פעילות גם ברמה קהילתית ורשותית.

מומלץ לשתף ולשלב בתכנון ובפעילויות הורים, רשויות, תנועות וארגוני נוער, מתנ"סים,

מכינות קדם צבאיות, מגזר שלישי וגורמי קהילה רלוונטיים.

משרד החינוך ינגיש למוסדות החינוך הצעות לתכנים, חומרי למידה ומגוון פעילויות באתר מלווה

שכתובתו: